

Қарағанды облысы Денсаулық сақтау
басқармасы

«Теміртау қаласының
№1 ЕМХАНАСЫ»
коммуналдық мемлекеттік
кәсіпорны

Управление Здравоохранения
Карагандинской обл.

Коммунальное государственное
предприятие
«ПОЛИКЛИНИКА №1 г.Темиртау»

101400, Теміртау қаласы, Чайковский көшесі, 26/3
Тел.: (873) 91-26-43, 93-35-77, факс: (87213) 98-10-98
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ, ТАФ № 379900
СТГН 301200020173 ЖТК KZ196010371000002987, БТК
HSBKKZKX, БИН 990140001937

101400, город Темиртау, ул. Чайковского, 26/398-10-98
ИИК: KZ196010371000002987
ТРФ № 379900 АО "Народный Банк Казахстана",
БИК HSBKKZKX, РИН 301200020173, БИН 990140001937

29.03.2022 - 01/545

Объявление /техническая спецификация

Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Темиртау» управления здравоохранения Карагандинской области просит принять участие в проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений на основании **Постановление Правительства Республики Казахстан № 375 от 4 июня 2021 года «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан»**

№ п/п	Наименование	Кол-во лотов	Сумма тенге	Срок поставки
1	Изделия медицинского назначения (Лабораторные реагенты)	30	27 578 248,34	По заявке Заказчика.

Приложение №1 прилагается.

Предоставить перечень документов:

- 1) Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое предложение в запечатанном виде. Конверт содержит ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения.
- 2) Разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа.
- 3) Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

Порядок и условия оплаты: Оплата за поставку производится в соответствии с условиями договора. Поставщик обязуется поставить, а Заказчик принять лекарственных средств, изделий медицинского назначения. Поставка оказываются на месте нахождения Заказчика.

Сумма, выделенная (изделия медицинского назначения), являющимся предметом проводимых закупок способом ценовых предложений, составляет **27 578 248,34 (Двадцать семь миллионов пятьсот семьдесят восемь тысяч двести сорок восемь тенге 34 тиын).**

Срок оплаты – в течении 30 календарных дней после подписания накладной и
счет-фактуры.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Темиртау
ул. Чайковского 26/3 (до аптечного склада).

Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи
ценовых предложений: г.Темиртау, ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408.
конт.тел: 8 (7213)30-32-88.

Дата, время и место приема с ценовыми предложениями: с 30.03.2022г. 09:00
часов по 06.04.2022г. 10:00 часов.

Вскрытия конвертов 06.04.2022г. 12:00 часов времени Астаны, г.Темиртау,
ул.Чайковского 26/3, 4 этаж, каб.408.

Директор

Секретарь: Туймаханова Г.Д.
Тел: 8 (7213)30-32-88



Г.Д.Есімсеніт



Н.С.

Туймаханова Р.С.



Виктор



ПЕРЕЧЕНЬ

закупаемых изделия медицинского назначения (лабораторные реагенты)

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
1	Сыворотка для диагностики сифилиса отрицательная 1мл№10	1мл№10	упак	3	43 880,00	131 640,00
2	Сыворотка для диагностики сифилиса положительная сухая для РСК	1мл№10	упак	3	49 580,00	148 740,00
3	Контроль для гемоглобина (норма)	Контроль для гемоглобина (норма) 4*2 мл	набор	3	176 300,00	528 900,00
4	HDL (определение концентрации липопротеидов высокой плотности)	HDL (определение концентрации липопротеидов высокой плотности) 2x50 мл Наб для опр-я конц липопротеинов высокой плотности в сыворотке и плазме крови методом селективной преципитации (с осажждением), 100 мл. Состав набора: 1. Реагент 1 - осаждающий реагент, 2x50 мл. 2. Реагент 2 - калибратор: холестерин 1,29 ммоль/л. Чувствительность не более 0,15 ммоль/л, коэффициент вариации не более 5%, длина волны 500 нм (ФЭК - 490 нм), темп. инкубации 18-25 С (37 С), фотометрирование протоив холостой пробы. Срок годности набора 12 месяцев	набор	18	7 680,00	138 240,00
5	Протромбиновое время (ПВ), Protrombin Time (PT) (10x4ml) для автоматический анализатор коагулометр С-3100 состав набора: ПВ-10 фла с реагентом для приготовления 4мл рабочего раствора: Растворитель для реагента-45мл Объем рабочего раствора не менее 40мл совместимой со сканером анализатора	360 / уп, 10x4мл	набор	45	65 800,00	2 961 000,00
6	Реагент для определения активированного частичного тромбопластинового времени/ АЧТВ (APTT) Reagent (Ellagic Acid) 10x2мл для автоматический анализатор коагулометр с-3100 Состав набора: Реагент АРТТ-5фла по 4мл	360/уп, 10x2мл.	набор	13	47 000,00	611 000,00
7	Кальция Хлорид, Calcium Chloride Solution 10x4ml/автоматический анализатор С-3100	720/уп, 10x4мл	набор	13	20 400,00	265 200,00
8	Реагент для определения фибриноген(FIB 6x4ml+1x1ml FRP+2x75 FB)для автоматического анализатора С-3100 Состав набора :Реагент для определения фибриногена-4флакона по 5мл: Имидазольный буфер-40мл совместимой со сканером анализатора.	6 x 4 ml + 1 x 1ml cal + 2 x 75ml IBS buffer, 480 опр	набор	50	160 700,00	8 035 000,00
9	Тромбиновое время ТВ, Thrombin Time, Test Trombin (TT), 10x2ml для автоматического анализатора С-3100 Состав набора: Тромбинового времени-8 фла с реагентом для приготовления 4мл раствора, Растворитель для ТТ -40мл , совместимой со сканером анализатора	10x2 мл., 250 опр.	набор	10	31 300,00	313 000,00
10	D-Dimer Assay kit DD latex 2 x 4 мл; DD Buffer 4 x 6 мл; DD Diluent 2 x 6 мл Для автоматического анализатора С-3100	DD latex 2 x 4 мл, DD Buffer 4 x 6 мл; DD Diluent 2 x 6 мл	набор	30	286 400,00	8 592 000,00
11	Контрольная плазма D-Dimer control-1 Лиофильно высушенная плазма для проведения QC с аттестованными значениями N для определяемых анализов для автоматического анализатора С-3100	10x1мл	набор	1	100 000,00	100 000,00

	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
12	Контрольная плазма D-Dimer control-2 Лифофильно высушенная плазма для проведения QC, с аттестованными патологическими значениями (P) для определяемых анализов автоматического анализатора C-3100	10x1мл	набор	1	143 500,00	143 500,00
13	Промывочный раствор 1-Cleaning SoLution1, 10x 15ml для автоматического анализатора коагулометр C-3100 раствор для жесткой очистки 12 фла по 15мл со совместимой со сканером анализатора	10x15мл	флакон	1	32 900,00	32 900,00
14	Промывочный раствор 2 Cleaning SoLution-2, (2500мл) для автоматического анализатора коагулометр. Промывающий раствор (2500мл) совместимой со сканером анализатора	1x2500мл	бутылка	1	71 000,00	71 000,00
15	Авто кюветы, уп (1x 1000 шт) Кюветы для автоматического коагулометра C-3100 Auto Cuvettes 1000шт в упаковке Каждая упаковка снабжена магнитной картой совместимой со сканером анализатора		шт	18	237 600,00	4 276 800,00
16	тест полоски KF Stick-7 для мочи	тест полоски 100 шт./уп.	упак	150	4 622,40	693 360,00
17	Системный раствор для автоматического биохимического	Системный раствор для промывки автоматического биохимического анализатора 1000 мл. Реагент для промывки анализаторов серии «Миура». Системный раствор для промывки автоматического биохимического анализатора 1000 мл. Реагент для промывки анализаторов серии «Миура»	бутылка	2	41 000,00	82 000,00
18	BILIRUBIN (TOTAL) 5x50 мл (флаконы адаптированные под планшет анализатора)	BILIRUBIN (TOTAL) 5x50 мл (флаконы адаптированные под планшет анализатора)	набор	40	6 320,00	252 800,00
19	Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	Метиленовый синий ч.д.а. 100 гр	упак	2	7 800,00	15 600,00
20	Азур - Эозин по Романовскому	р-р концентрат (1литр + буфер 1фл x10мл)	литр	8	3 400,00	27 200,00
21	Эозин - метиленовый синий по Майн - Грюнвальду в растворе	в растворе (Фиксатор Майн - Грюнвальда), 1 литр	литр	8	2 800,00	22 400,00
22	Ерш пробирочный	Ерш пробирочный	шт	3	340,90	1 022,71
23	Капилляры Панченкова (для СОЭ)	Капилляры Панченкова (для СОЭ)	шт	300	150,00	45 000,00
24	Планшет для определения группы крови	на 50 лунок размер 190x290мм	шт	3	550,00	1 650,00
25	Стекла покровные 24 x 24 мм № 100	Стекла покровные 24 x 24 мм № 100	упак	30	460,00	13 800,00
26	Стекло предметное с необр.краями	76*26*1,0	упак	2000	11,00	22 000,00
27	Наконечники 0-200 мкл (желтые)	уп./1000 шт.	упак	5	3 400,00	17 000,00

	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма
28	Наконечники до 1000 мкл (голубые)	уп/500 шт.	упак	1	3 400,00	3 400,00
29	Пробирки для взятия капиллярной крови для гематологических исследований капиллярной крови с К2ЭДТА.	Объем: 250-500 мкл. Наполнитель: К2-ЭДТА. Размер: высота 4,5 см, диаметр 1,0 см. сиреневая крышка	шт	10	89,44	894,43
30	Стандартные эритроциты для перекрестного метода (2x10ml)	Стандартные эритроциты для перекрестного метода (2x10ml)	флакон	2	15 600,60	31 201,20
	Итого					27 578 248,34

Секретарь:

Туймаханова Г.Д.

Специальный представитель
Фед. Фурсева Т.

Алиев *Васильев* *А*